
Česká školní inspekce  České školství v mapách 
sp. zn.: ČŠIG-S-25/22-G42  čj.: ČŠIG-1580/22-G42 
 

1/2 

 

Název zakázky: Tisk materiálů pro testování a tisk publikací 

Část zakázky: České školství v mapách 

Ev. č. dle Věstníku VZ: Z2022-003716 

Název zadavatele: Česká školní inspekce 

Sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO:  00638994 

Právní forma:  organizační složka státu 

Datum vyhlášení zakázky: 24. 1. 2022 

Druh zakázky: veřejná zakázka na služby 

Režim zakázky: nadlimitní 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název/obchodní firma Polypress s.r.o. 

Sídlo  Truhlářská 486/15, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

IČO 26351731 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel na základě žádostí o doplnění nabídky chybějící doklady, resp. dokumenty 
v nabídce doplnil a tedy splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 

zadávací dokumentací a na základě stanovených hodnoticích kritérií, kterým byla pouze 
ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím 
podaná nabídka po vyloučení účastníka, který podal nabídku s pořadovým č. 4 (viz Oznámení 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení čj.: ČŠIG-1190/22-G42 na profilu 
zadavatele: https://nen.nipez.cz/Soubor.aspx?id=1268084075&typ=.pdf&velikost=428693B), 

druhá nejnižší. V souladu s uvedeným zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele podle § 123 písm. b) 

zákona č. 134/2016 Sb. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel (tj. dodavatel, který podal nabídku 
s pořadovým č. 2) prokazoval kvalifikaci: 

1) Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 31. 1. 2022 (kopie). 

2) Výpisy z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 31. 1. 2022 (kopie). 

3) Potvrzení příslušného finančního úřadu, zda dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
čj. 81317/22/2401-50523-403389, ke dni 31. 1. 2022 (originál). 

https://nen.nipez.cz/Soubor.aspx?id=1268084075&typ=.pdf&velikost=428693B


Česká školní inspekce  České školství v mapách 
sp. zn.: ČŠIG-S-25/22-G42  čj.: ČŠIG-1580/22-G42 
 

2/2 

4) Písemné čestné prohlášení, zda dodavatel nemá v České republice v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek ze dne 8. 3. 2022 (kopie). 

5) Písemné čestné prohlášení, zda dodavatel nemá v České republice splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 
14. 3. 2022 (kopie). 

6) Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení zda dodavatel nemá 
v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, čj. 4425120153/44003/210, ke dni 31. 1. 2022 (originál). 

7) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 31. 1. 2022 (kopie). 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek (čj. ČŠIG-1176/22-G42) ze dne 2. 3. 2022 

V Praze dne 23. 3. 2022 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 
(elektronicky podepsáno) 


		2022-03-23T14:56:50+0000




